
Výroční zpráva o plnění zákona č. 106/1999 Sb. 

O svobodném přístupu k informacím za rok 2018 

 

V souladu se zákonem č. 106/l999 Sb. o svobodném přístupu k informacím § 18  

předkládá Obecní úřad ve Vlčí výroční zprávu o plnění zákona za předcházející 

kalendářní rok, t.j. rok 2018.  

a) Počet podaných žádostí o informaci       0 

 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti  0 

 

c) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí       0 

 

d) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci přezkoumání 

 zákonnosti o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace   0 

 

e) Počet poskytnutých licencí         0 

 

f) Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace   

 0 

 

g) Další informace vztahující se k uplatňování zákona    

V průběhu roku 2018 odpovídala pracovnice obecního úřadu průběžně na 

telefonické či ústní dotazy občanů, které byly vyřizovány neprodleně. O 

jejich podání se nevede evidence, a které se neodkazují přímo na zákon č. 

106/1999Sb. 

 

 

Ve Vlčí dne 1. 3. 2019                                                  Václav Preisler 

starosta obce 


